[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2019 г.                                                                             №20-24 Д/сп
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ     ОТ 25.01.2019 ГОДА №17-06 Д/СП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ОЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях совершенствования порядка учета муниципального имущества Оекского муниципального образования, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации органов местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 6, статьями 49, 52, 56, 57 Устава Оекского муниципального образования, Дума Оекского муниципального образования,

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Оекского муниципального образования от 25.01.2019 года №17-06 Д/сп «Об утверждении Реестра муниципального имущества Оекского муниципального образования»:

- Раздел 1 подраздела 1.1. «Недвижимое имущество» дополнить строками: 1.1.1.25-1 согласно приложению 1.
2. Общему отделу администрации внести в оригинал решения Думы Оекского муниципального образования от 25.01.2019 года №17-06 Д/сп «Об утверждении Реестра муниципального имущества Оекского муниципального образования» информацию о внесении изменений и дополнений.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и на интернет-сайте www.oek.su.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела по управлению имуществом, ЖКХ, транспортом и связью администрации Оекского муниципального образования В.А.Куклину.

Глава Оекского

муниципального образования                                                               О.А. Парфенов

Приложение 1

           к Решению Думы Оекского

          муниципального образования

 от «26» апреля 2019 года №20-21 Д/сп
Реестр муниципального имущества Оекского муниципального образования

Раздел 1.

1.1. Недвижимое имущество
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Наименование объекта
	Месторасположение

(адрес)
	Балансовая стоимость

(кадастровая стоимость)
	Основание занесения в Реестр
	Площадь

(кв.м.)
	Дата занесения в Реестр
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.1.1.25-1
	38:06:070501:132
	водонапорная башня,

назначение: нежилое,
количество этажей, в том числе подземных: 1
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский  район,                   д. Зыкова,                  в районе ул. 2-я Зеленая

	Собственность 38:06:070501:132-38/129/2019-3,  от 19.04.2019;

решение Иркутского районного суда от 21.01.2019г., вступившее в законную силу 01.03.2019г.

	16,2
	26.04.2019
	Не зарегистрировано